

IN PILLOLE

ACSM-AGAM Acsm ha chiuso il primo trimestre con un utile netto di 8 milioni, in crescita del 6,2%. Il margine operativo netto è di 16,3 milioni (+5,9%) mentre il margine operativo netto è 16,3 milioni (+5%). **B&C SPEAKERS** L'utile netto nel primo trimestre è pari a 1,2 milioni di euro, oltre il doppio rispetto allo stesso periodo del 2012. I ricavi salgono a 7,7 milioni (+18,7%)

BANCA FIDEURAM Nel primo trimestre Banca Fideuram ha riportato un utile netto consolidato in crescita a 74,3 milioni di euro (+9,4%) e commissioni nette in aumento del 7% a 148,9 milioni. Le masse amministrative sono cresciute del 2,3% a 81,1 miliardi, con la raccolta netta salita a 645 milioni.

CREDITO BERGAMASCO L'istituto ha chiuso il primo trimestre 2013 con un utile netto pari a 25,7 milioni, sostanzialmente in linea con i 25,8 milioni dello stesso periodo 2012.

FIERA MILANO Fiera di Milano ha chiuso il primo trimestre del 2013 con una perdita ante-imposte pari a 2,1 milioni di euro (+22,3 milioni nei primi tre mesi del 2012). I ricavi sono calati invece a 65,6 milioni (-29%).

GEFRAN Gefran ha chiuso il primo trimestre 2013 con una perdita netta pari a 0,9 milioni, (-1,4 milioni nei primi tre mesi del 2012). Il fatturato sale a 28,4 milioni (+0,6%).

KR ENERGY Nel corso del primo trimestre Kr Energy ha riportato una perdita netta in netto miglioramento a 0,1 milioni (-5,3 milioni nel primo trimestre 2012). Ricavi in calo a 1,85 milioni.

EXPRIVIA Exprivia ha chiuso il primo trimestre 2013 con un utile netto ante-imposte di 0,9 milioni, che si confronta con una perdita per 1 milione registrata nel 2012.

MARR Nel primo trimestre utile netto di 4,8 milioni, in rialzo del 4%. In crescita anche l'EBITDA, salito del 4,2% a 12 milioni.

MOLMED Molmed ha chiuso il primo trimestre con una perdita netta di 5,1 milioni contro i 4,8 dei primi tre mesi del 2012.

ROSSS Rosss ha chiuso il primo trimestre 2013 con ricavi in crescita a 7,6 milioni (+76,75%). L'EBITDA si attesta invece a 928 mila euro (-143 mila euro).

SOL Sol ha chiuso il primo trimestre con un fatturato consolidato di 146,7 milioni, in crescita dell'1,9% rispetto ai 144 milioni al 31 marzo 2012.

TAS Tas ha chiuso il primo trimestre con un risultato netto, di -1,8 milioni di euro contro -2,7 milioni dello stesso periodo del 2012.

VALSOIA Valsoia ha chiuso il primo trimestre con ricavi per 1,83 milioni, +16,6% rispetto ai 1,57 milioni realizzati nello stesso periodo dello scorso esercizio e un utile netto di 1,3 milioni dai 67 mila euro del primo trimestre del 2012.

WINDJET La sezione fallimentare del Tribunale di Catania ha omologato la richiesta di concordato preventivo presentata da WindJet. Fissata al 5% la quota per i chirografi e intorno al 50% quella per i dipendenti e i creditori.